
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

Rox-Dark    
 360°  

S

p rü h v enti
l

 
 

 
  

 
  

 

  

 

810011

400 ml

Rox-Prozess3

  
 

  

   

810013

400 ml

   
 360°  

S

p rü h v enti
l

PROZE
SSROX

3

PROZE
SSROX

3

PROZE
SSROX

3 3

 3  3

 
 

0° C

– 20° C*

BEZ SILIKONU

   
    

 

   
    

 

  
    

Vysoce výkonný uvolňovač
s PTFE a speciálními aktivními 
přísadami

   
    

   
  

   
      

 
   

 
  

 
   

      

   
   

   
    

 
   

      

   
   

   
   

 
 

      

   
   

   
   

 
   

      

   
   

   
   

 
    

  
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

    
  

        Extrémní vzlínavý efekt

Jak to funguje?

PROCES

 1 ze
Micro trhliny 
způsobené 
chladným 
účinkem

* V závislosti na 
  teplotě povrchu

PROCES
 2 ze

   
  

PROCES
  3 ze

Nejlepší mazací, kluzný, 
oddělovací a konzervační 
účinek díky složce PTFE

Aplikace Výhody Kat. číslo

Objem

Balení
Sprej

     
      
     
     

■ S PTFE a speciálními aktivními přísadami, stejně jako s chladícím účinkem, 
             
               
            
         

                   

Uvolňovač na grafitové bázi

se čtyřnásobným účinkem
 

  
 

  • ANTIKOROZNÍ OCHRANA
• VAZELÍNA
• KONTAKTNÍ MAZIVO
• UVOLŇOVAČ

 Aplikace Výhody Kat. číslo

Objem

Balení
Sprej

    
      

      

    
      

        

 
     

    
■ Při demontáži eliminuje pískání či praskání
 a udržuje všechny části trvale hladké
■ Extrémně vzlínavý, vytěsňuje vlhkost

    
       

■ Díky voděodolnému ochrannému filmu
 chrání proti vzniku koroze

    
        
           
     

    

■ Makrografit automaticky proniká do
 nejmenších kapilárních mezer, zajišťuje
 optimální mazání a separaci i při nejvyšších
 teplotách
■ Nepoškozuje gumu

           

který způsobuje mikrotrhliny ve rzi. Výsledkem je, že aktivní přísady rychle 
pronikají svou obrovskou vzlínavou schopností i do nejmenších mezer, kde 
následně zapůsobí efekt PTFE. Během procesu uvolňování PTFE spolehlivě 
přebírá mazací a oddělovací efekt.

■ Neobsahuje silikon a tuky, je neutrální vůči plastům a lakovaným povrchům

     +420 228 881 418 / www.iwetec.cz

Extrémní vzlínání díky 
speciálním aktivním 
přísadám

■ Uvolňuje zatuhlé a zarezlé
 šrouby, matice, klouby,
 panty, spínače a mechanické
 díly, čepy, atd.

■ Uvolňuje zatuhlá šroubová spojení

Proces 1 z 3
Studený efekt rozkládá rez 
Proces 2 z 3
Aktivní přísady dosahují vysokého 
uvolňovacího efektu
Proces 3 z 3
PTFE zajišťuje nejlepší mazací, 
uvolňovací a konzervační efekt


